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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI  
2014-2015 ÖGRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 
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DERSİN SORUMLUSU 

YER 

DERS 
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DERS 
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8.30-
9.15 

İngilizce 
Şule Düzdemir 

201 

   

Girişimcilik ve yenilik yöntemleri 
Doç. Dr. Ebru İkiz 

CA mavi salon 
Alan çalışması 
Dr. Bahar Mete 

Sem1 

9.25-
10.10 

   

10.20-
11.05 

Sosyal psikoloji 
Yrd. Doç. Dr. Zekavet Kabasakal 

209 

11.15-
12.00    

Mesleki danışma uygulamaları 
Doç. Dr. Diğdem Müge Siyez 

- 

13.00-
13.45 

Kaynak tarama ve rapor 
yazma 

Doç. Dr. Diğdem Müge Siyez 
201 

 

13.55-
14.40 

 
Psikolojik Danışma Kuramları 

Doç. Dr. Ebru İkiz 
CA mavi salon 

Rehberlik konsültasyon çalışması 
Yrd. Doç. Dr. Zekavet Kabasakal 

209 

14.50-
15.35 Eğitim felsefesi 

Doç. Dr. Kadir Beycioğlu 
201 15.45-

16.30 

SA
LI

 

8.30-
9.15 

Bilgisayar II 
Osman Urhan 

Feridun Keskinkışıç 
Dr. Semra Ertem 

Lab2- 3-4 

İnsan İlişkileri ve İletişim 
Doç. Dr. Aslı Uzbaş 

209 

      

9.25-
10.10 

Mesleki danışma uygulamaları 
Doç. Dr. Diğdem Müge Siyez 

 

   

10.20-
11.05   

 

11.15-
12.00 

Meslek etiği ve yasal konular 
Doç. Dr. Ebru İkiz 

201 13.00-
13.45 

Sosyal antropoloji 
Mustafa Özbaş 
CA mavi salon 

   
13.55-
14.40 

Sınıf Yönetimi 
Doç. Dr. Ebru İkiz 

209 

Görüşme İlke ve Teknikleri 
Doç. Dr. Aslı Uzbaş 

Grup odası 
Yaşlılık psikolojisi 

Doç. Dr. Şüheda Özben 
201 

   
14.50-
15.35    

15.45-
16.30     

 
 

Seminer 
Doç. Dr. Ebru İkiz 

Sem1 
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8.30-
9.15    

      Seminer 
Yrd. Doç. Dr. Zekavet Kabasakal 

Doç. Dr. Ebru İkiz 
Sem1 

 

9.25-
10.10 Sözlü anlatım 

Doç. Dr. Cafer Şen 
CA mavi salon Öğrenme psikolojisi 

Doç. Dr. Şüheda Özben 
201 

 

 

 

10.20-
11.05 

Davranış Bozuklukları 
Prof. Dr. Rengin Karaca 

209 

Seminer 
Yrd. Doç. Dr. Zekavet Kabasakal 

Sem1 

11.15-
12.00 

Kaynak tarama ve rapor 
yazma 

Doç. Dr. Diğdem Müge Siyez 

Alan çalışması 
Prof. Dr. Ferda Aysan 

Doç. Dr. Ebru İkiz 
Sem 1 13.00-

13.45 Gelişim psikolojisi Öğretim ilke yöntemleri 



13.55-
14.40 

Doç. Dr. Şüheda Özben 
201 

Yrd. Doç. Dr. Hale Sucuoğlu 
CA Mavi salon 

Rehberlikte program geliştirme 
Doç. Dr. Diğdem Müge Siyez 

209 

14.50-
15.35 

15.45-
16.30       

PE
R

ŞE
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B
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8.30-
9.15       Sanat ve davranış etkileşimi 

Dr. Bahar Mete 
201 

Seminer 
Doç. Dr. Aslı Uzbaş 

Yrd. Doç. Dr. Zekavet Kabasakal 
Doç. Dr. Ebru İkiz 

Sem 1 

9.25-
10.10    

Bilim tarihi 
Dr. Hakan Durmuş 

Hay 209 

Seminer 
Doç. Dr. Aslı Uzbaş 

Sem 1 

10.20-
11.05    
11.15-
12.00    

   

13.00-
13.45 

Türk eğitim tarihi 
Ercan uyanık 

209 
istatistik 

Handan Boyacı 
201 

Grupla psikolojik danışma 
Prof. Dr. Ferda Aysan 

Grup odası 

Özel gereksinimi olan bireylerin 
eğtiimi 

Yrd. Doç. Dr. Alev Girli 
CA mavi salon 

 

13.55-
14.40 

14.50-
15.35    
15.45-
16.30    

         

C
U

M
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8.30-
9.15 Atatürk ilke ve ink. Tarihi 

CA mavi salon 
 

 
 

   

Kurum Deneyimi 
Prof. Dr. Rengin Karaca 

Doç. Dr. Aslı Uzbaş 
Dr. Bahar Mete 

 

9.25-
10.10  

 
 

   

10.20-
11.05 

   
 

 
 

   

11.15-
12.00    

 
 

 
   

13.00-
13.45    

   
   

13.55-
14.40    

      
   

14.50-
15.35             

15.45-
16.30             

Prof.Dr. Ferda AYSAN 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 

 
 
 


